[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕПЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017                                                                                                     № 176
О списании муниципального

имущества казны
        Руководствуясь статьёй 52 Устава МО «Сепычевское сельское поселение», Положением «О порядке списания имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Сепычевское сельское поселение», утвержденным решением Совета депутатов от 13 марта 2009 г. № 8/42, на основании акта обследования состояния объекта недвижимости от 26 декабря 2017 года, администрация Сепычевского сельского поселения Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Списать муниципальное имущество казны – баню, 1986 года постройки, расположенную по адресу: Пермский край, Верещагинский район, с. Сепыч, ул. Молодежная, 4, балансовой стоимостью 19430,25 руб. (Девятнадцать тысяч четыреста тридцать рублей 25 коп.), остаточной стоимостью 0,00 рублей, с дальнейшим демонтажем.
   2.Начальнику отдела по имуществу и земельным отношениям Мелехиной Л.С. обеспечить организацию работ по демонтажу списываемого объекта и внести изменения в учет муниципального имущества согласно действующему законодательству.

   3.Настоящее постановление обнародовать путем размещения его в справочно-информационной системе сельских библиотек поселения.

   4. Данное постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава сельского поселения -

глава администрации
Сепычевского сельского поселения                                  А.Н. Федосеев